
12€ 

12€ 

14€ 

CARTA TERRAZA VERANO 2025

ENSALADAS 

TOMATE CON VENTRESCA (4) 

ENSALADA MIXTA (3,4) 

ENSALADA DE QUESO DE CABRA (8,7,1) 

ENSALDA DE BURRATA CON AHUMADOS (4,7,8) 14€ 

14€

14€ 

18€

20€ 

16€

18€ 

16€/100GR.

16€/ 8FILETES 

24€

16€ 

12€ 

ENTRANTES FRIOS 

PISTO MANCHEGO   

LOMO DE NUESTRA ORZA  

TABLA DE PATES VARIADOS (3,7,12)  

PLATO JAMON IBERICO 

PLATO DE QUESO MANCHEGO (7)  

JAMON IBERICO Y QUESO MANCHEGO (7)  

MOJAMA DE BARBATE (8,4)  

ANCHOA DEL CANTABRICO DOBLE 0 (4,1)  

TATAKI DE ATUN ROJO DE TARIFA (11, 4, 6)  

CECINA DE VACA LA DEHESA CON AOVE (1,7) 

CARPACCIO DE BUEY CON HELADO DE MOSTAZA 

(7,10,1,6) STEAK TARTAR LA FINCA (6,10,3) 

SERVICIO DE PAN      

18€
  1€ 



16€ 

12€ 

16€ 

14€ 

14€ 

24€

14€

12€

12€ 

10€ 

10€ 

10€ 

10€ 

12€ 

18€

14€ 

  8€

12€ 

14€ 

RACIONES Y PLATOS CALIENTES 

CALAMAR NACIONAL A LA PLANCHA O ANDALUZA (1) 

TERNERA DE MAR A LA PLANCHA (4) 

PUNTILLITAS (1,4) 

TACOS DE BACALAO FRITOS (1,4) 

SEPIA DE RACION A LA PLANCHA (4)  

PULPO A LA BRASA O GALLEGA 

CAZON EN ADOBO (1,4) 

BOQUERONES FRITOS A LA ANDALUZA (1,4)  

QUESO PROVOLONE A LA PARRILLA CON JAMON (7) 

Y MERMELADA DE FRAMBUESA 

CHAMPIÑON A LA PLANCHA ESTILO SAMBO 

BERENJENAS FRITAS CON MIEL Y SALMOREJO (1)  

FLAMENQUIN CORDOBES (1,7,3) 

FLAMENQUIN DE SALMON Y QUESO AZUL (1,7,3,4)  

CROQUETAS VARIADAS (4,7,1,2,3,14,6) 

MOLLEJAS DE CORDERO ESTILO SAMBO 

TERNERA DE ALCUDIA 

TORTILLITAS DE CAMARONES

CARNE CON TOMATE  

MORRO DE IBERICO FRITO  

CARPACCIO DE OREJA ADOBADA A LA PLANCHA

GYOZAS VARIADAS 

12€

14€



S/M 

2,50€/UND. 

18€ 350GR APROX. 

16€ 

17€ 

20€ 

22€ 

18€ 

70€KG. 

50€KG.  

70€KG. 

70€/KG 

12€ 

4,50€

MARISCOS  (CONSULTAR DISPONIBILIDAD) 

TRAIDOS DIRECTAMENTE DE LONJA DE CONIL 

GAMBA BLANCA DE ISLA CRISTINA, CIGALAS, CARABINEROS 

A LA BRASA 

CHULETILLAS DE CORDERO  

SOLOMILLO DE IBERICO 

LAGARTO IBERICO 

ABANICO IBERICO CONFITADO Y A LA BRASA 

SOLOMILLO DE TERNERA 

SOLOMILLO DE VACA MADURADO  

ENTRECOT DE TERNERA 

CHULETON DE VACA MADURADA LA FINCA  

CHULETON DE ANGUS (MINIMO 1KG)  

CHULETON DE RUBIA GALLEGA 

CHULETON ANGUS PREMIUM NACIONAL  

HAMBURGUESA CLUB DE VACA GALLEGA 250GR. A LA 

BRASA (1,3,6,10) 

PINCHO MORUNO



TOSTAS 

TOSTA DE JAMON IBERICO (1) 7€ 

TOSTA DE ANCHOAS (1,4) 7€ 

TOSTA DE AHUMADOS (1,4,3) 7€ 

TOSTA DE ARENQUE (1,4) 7€ 

PARA LOS PEQUES 

HAMBURGESA DE TERNERA CLASICA (1,3,6,10) 6€ 

HAMBURGUESA DE POLLO (1,3,10,6,9,11,7)  8€ 

PECHUGUITAS DE POLLO ESTILO KENTUCKY (7,3,6,2,14,4,10,8) 5€ 

PERRITO CALIENTE (1) 3€ 

MONTADO DE LOMO (1) 3,50€ 

PLATO DE PATATAS FRITAS (1)  3€ 

PIZZELAS INDIVIDUALES, YORK, 4 QUESOS, PEPERONI (1,7)  6€ 

POSTRES 

TARTA DE QUESO (1,3,7) 6€ 

COULANT DE CHOCOLATE O TURRON (8,3,1) 6€ 

TORRIJA CARAMELIZADA (3,7,1,6,11) 6€ 

BROWNIE CON HELADO (1,8,7,6) 6€ 



BEBIDAS 

REFRESCOS 2,50€ 

COPA DE CERVEZA 33CL 2,50€ 

VASO DE CERVEZA SIDRA 3,50€ 

TERCIO MAHOU 5 ESTRELLAS  2,80€ 

TERCIO ALHAMBRA 1925 3€ 

AGUA 50CL 1,5€ 

TINTO CON GRANIZADO 50CL 3,5€ 

GRANIZADO TUBO 30CL 2,5€ 

CAFE O INFUSION  1,5€ 

COPAS   6€ 

COPAS PREMIUM 8€ 

PUEDE CONSULTAR NUESTRA CARTA DE CERVEZAS ESPECIALES EN 

WWW.DESCARGUELACARTA.COM 

PINCHANDO EN EL QR DE CERVEZAS QUE APARECE EN LA WEB. 
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http://www.descarguelacarta.com/



